UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Số :   216   / GDĐT
Bình Chánh , ngày 02   tháng 03  năm 2016.

THƯ TRIỆU TẬP
    Kính gởi :  Hiệu trưởng các trường Tiểu học: Bình Chánh, Phong Phú, Tân Kiên, Nguyễn Văn Trân, Trần Nhân Tôn, THCS : Lê Minh Xuân, Vĩnh Lộc A, Vĩnh Lộc B, Trường BDGD và MN Thủy Tiên 1 .

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND Huyện Bình Chnh về việc chuẩn bị Lễ phát động chiến dịch “ Nhà nhà diệt muỗi, lăng quăng, phòng chống bệnh do virus Zika và sốt xuất huyết tại TP.HCM ” được tổ chức tại Huyện Bình Chánh và theo yêu cầu của Ban tổ chức cấp TP . Phòng Giáo dục & Đào tạo Huyện Bình Chánh triệu tập các tập thể và cá nhân GV& các đội văn nghệ HS có tên sau đây :

I/ Tập thể :
· Đội múa giáo viên mầm non Thủy Tiên 1.

· Đội văn nghệ HS các trường THCS (Vĩnh Lộc A, Vĩnh Lộc B) và Tiểu học Trần Quốc Toản

II/ Cá nhân :

1. Dương Văn Chương

Tiểu học Phong Phú

2. Trịnh Hoàng Mẫn

Tiểu học Phong Phú

3. Nguyễn Trung Tín

Tiểu học Bình Chánh

4. Nguyễn  Văn  Trí

Tiểu học Bình Chánh

5. Nguyễn Trường Vũ

THCS Lê Minh Xuân

6. Huỳnh Anh Duy

Tiểu học Tân Kiên

7. Lê Thị Tuyết Sương

Tiểu học Phong Phú

8. Trì Thị Hoàng Nhiệm

Tiểu học Nguyễn Văn Trân

9. Huỳnh  Thị Thanh Xuân
            Tiểu học Tân Kiên

10. Nguyễn Thị Tuyết Nhung
Tiểu học Tân Kiên

11. Trương Thị Chúc Giang
            Tiểu học Trần Nhân Tôn

12. Trương Thị Diệp Trinh

Tiểu học Tân Kiên

13. Lê Minh Hoàng

Trường BDGD

       Tất cả các cá nhân và tập thể các đội văn nghệ ( GV&HS ) các đơn vị có mặt :
- Thời gian : 07 giờ 30 giờ ngày 04/03/2016

- Địa điểm: Hội trường Uỷ Ban Nhân Dân Huyện Bình Chánh

- Lý do : Tổng duyệt chương trình
Vì tính chất quan trọng của chương trình Hội diễn phục vụ Lễ đề nghị Hiệu trưởng các trường có tên trên tạo điều kiện về thời gian phục vụ công tác tổng duyệt chương trình để các GV & các đội văn nghệ HS có tên trên tham dự đầy đủ, nghiêm túc và đúng thời gian qui định.

- Riêng các GV (có tên nêu trên) có mặt tại trường BDGD lúc 14g ngày 03/03/2015 để tổng dượt chương trình .

 Nơi nhận:

               TRƯỞNG PHÒNG

 -     Các đơn vị và cá nhân nêu trên

 -      Lưu VP

         (Đã ký)

          NGUYỄN TRÍ DŨNG